CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAREQWMWWW .,
ESTADO DO PARANA ;"

,
-.“APROVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 106/2024. Saia das Sessões .QíÁLªLª-L

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando a RECUPERAÇÃO
PARCLN. DA CAMADA ASFÁLTICA NA TRAVESSAANGELO RINALDIN FILHO
Nº 100 RONDINHA.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica-se com o objetivo de
auxiliar a população local e demais transeuntes e motoristas que trafegam pelo
local.

Foi realizada uma obra de manilhamento no trecho da rua em questão e
a camada asfáltica foi danificada.

Portanto, é esperado que sejam tomadas as medidas cabíveis a fim de
minimizar o problema da população daquele local.

Atenciosamente;

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE “DWG“, ZOOM—CAMPO LARGO—PARANÁ ( / '
FONE: (41) 3392-1717 lªy; 2024

E-mail: cmenmpolargo©cmcnmpolnrgmpngovàr &] [Í .]?Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br